1. 配当予想修正の理由
 期末配当につきましては、本日公表の平成27年度3月期業績を踏まえ、誠に遺憾ながら無配とさせて頂きます。

2. 修正の内容

以 上

平成27年5月8日
各 位

上場会社名 日本冶金工業株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 始
（コード番号 5480 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 小林 伸互
（TEL 03-3273-3613）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年10月30日に公表致しました配当予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年10月30日発表） ― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成26年3月期） ― 0.00 ― 0.00 0.00